tas malis libarentur expebat. **S**icut autem
 metus ac timor fedissimum occupauerat, et in
 sum capiedi temperat. ut uoluntate muta
 ret in pactiois ac fugae spes cupientibus. **E**t
 custodiebant omnia. dissidentes in latronum prin
 cipes quosdam romanis paratos esse uel fugere ad eos
 uelle sentirent quod ceteros hostes in terrefaebat. solus
 iocundus uita dignus et cordes erat. **E**t pug
 nantem quod nocte in egressu dadas erat. **S**ime
 tu a arboribus erat lugentis quecumque assiduas
 quod lametauoris causas calaritatem premebat.
Et in morat in id uidebat uoluntate atque obmutescere
 te dolore per formidie tanto gemitu iuabant.
Respiciat a reuehna uisus a per doctus erat.
 in cura septem mortuis habebat. **E**t ab horum her
 ca erat: quod de se quod quod quod. **I**n omni re a iudis
 tenuerant. quod in seditione non erat. ueluti in
 moris omnibus moritur. **A**tuus seditione offensa in tu
 mulu caduca. **A**nil ceteris dimittat. et ex
 mortuis haurientes audiant quod sub pedibus cer
 neret. in matibus se uidebat. **S**perat aliquid in se pri
 uos in excogitates. et quod uisus fuisse in misa
 uide fuerit. **N**illa redit a uidebitat uia per
 mense ades. ut eam satis machinis ad quod fine
 da bellum in strumeta iohes abuteret. **N**am
 olim fulare teplu ipso. **I**tem per non fuit placu
 ista id quod uigila cubitis alas edificaret. **I**tem quod
 de agrippa ex more libano et in matias maxis
 supitibus et labore deuenit. **H**oc ligna in mig
 nitudine fil et diueta perentate spectabilia.
In uentum at belli ope in rupto iohes hys sec
 tis quod sufficere longitudo in reppit in eis edificat
 et ad alio eos in situ ut quod desuper a teplu puq.
 ut. per mura abitu con exedia occidat. **A**d
 admotas. quod soli potant. quod alie pres gudi
 bz ex longiquo fuerat occupate. **E**t ille quod
 de fabricans ex pietate machinis sbatu in
 prauit hostes: **D**s uo labore egru uile demost
 uit. et plus quod in hys quod ponet romanos
 adduxit. **E**t in tunc postquam pro quod ad
 se collegite exant. alios uo ut ad ierlmaco
 curant scribit. **C**esarea profertur. **A**nt autem
 tres legiones. quod prode in eis pro uide uas
 tauerat: et duodecim quod olim in ierlmaco male
 pugnerat. **Q**uesq; litz per id fortitudie eest in
 sigms. **U**it in eam eoz medria quod pulerat ala
 in ad uidebita pperabat. **H**anc quod quanta le
 gionis iussit per emaus sibi in curere. **D**enaz uo
 per uichunta a stendit. **I**tem at in ierlmaco
 e. **Q**uod regu quod subsidia pla quod du die in litz
 sibi auxiliatores committant. **D**uppletur
 e at qua tuor legionu. **Q**uanta uel pasian g
 selectu in muuano misca in italia ex hys